关于召开武进区学校关工委宣传工作会议的通知

各中小学及有关学校：
[bookmark: OLE_LINK1]经研究，决定召开全区学校关工委宣传思想文化工作会议。现将有关事项通知如下：
一、主要内容
1.交流发言；
2.部署学校关工委宣传思想文化工作；
3.部署学校德育工作。
二、参会人员
各校德育工作分管校长。
三、会议时间
2025年9月17日（周三）下午2:00。
四、会议地点
区教育局（区行政中心3号楼）612会议室。
五、有关要求
[bookmark: _GoBack]请相关人员安排好工作，准时参加会议。

常州市武进区教育局
常州武进区关心下一代工作委员会
2025年9月15日